Profec T-Stlick 90° Messing
Vernickelt 20mm x 1/2" x 20
mm Klemm x Innengewinde x
Klemm DVGW Typ Alu-PE-X
(0702084)

Qbevo

bringing water tolife



TECHNISCHE DATEN

Typ

Werkstoff
Oberflachenbehandlung
Zulassung

Anschluss

Max. Temp.

Maf3

Alu-PE-X

Messing

Vernickelt

DVGW

Klemm x Innengewinde x Klemm

120°C

20mmx 1/2"x 20 mm

ABMESSUNGEN

@Di-1

@Di-3

@Di-2

F-1

F-2

F-3

Ct-1

20 mm

20 mm

172"

7 mm

13 mm

7 mm

30 mm

Jbevo

bringing water tolife



PRODUKTINFORMATIONEN

Geeignet fur mehrschichtige Rohre
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bevo Vertriebs GmbH
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32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland
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